
Vokālās kamermūzikas koncerts | Tava
balss

Foto autors Ventspils foto arhīvs

Aicinām uz Vokālās kamermūzikas koncertu “Tava balss” šī gada 21.novembrī plkst. 16.00 koncertzāles “Latvija” Green room (2.stāvā). 
Koncertā uzstāsies Marija Elizabete Sīgere (mecosoprāns, Francija) un Toms Ostrovskis (klavieres, Latvija).

Koncertprogrammas “Tava balss” repertuārs ir īpaši daudzšķautņains – trijos dziesmu ciklos impresionisma, simbolisma, neoklasicisma un vēlīnā ekspresionisma stilu mūzikas valoda

satiekas ar krāsainākajiem un izteiksmīgākajiem franču un britu poēzijas paraugiem. Programmā M.Ravēla, O.Mesiāna un S.Hafa skaņdarbi.

Koncertu atbalsta Jāzepa Vītola Latvijas Mūzikas akadēmija, MIKC “Ventspils Mūzikas vidusskola”.

Ieeja koncertā bez maksas!
 

Par mūziķiem:
Dziedātāja Marija Elizabete Sīgere specializējusies 20. gadsimta mūzikas stilos, īpaši pētot Riharda Vāgnera un Olivjē Mesiāna daiļradi. Ar JVLMA Klavieru katedras asociēto profesoru Tomu

Ostrovski viņa sadarbojas kopš 2003. gada, kad abi mākslinieki radošajā ceļā sastapušies Londonas Gildholas Mūzikas un drāmas skolas profesionālā maģistra studiju programmā. Marija

Elizabete Sīgere vokālo mākslu apguvusi Londonas Gildholas Mūzikas un drāmas skolā, kā arī Angļu Nacionālās Operas programmā. 2015. gadā bijusi fināliste Londonas Vāgnera biedrības

vokālistu konkursā, un 2014. gadā ieguvusi Šerilas Studeres meistarklašu konkursa balvu Berlīnes Mākslu universitātē. Marijas operlomu starpā jāmin Ramiro V.A. Mocarta “Viltus dārzniecē”,

Šarlote Ž. Masnē “Verterā”, Idamante V.A. Mocarta “Idomenejā”, u.c. Šīs sezonas priekšnesumi citu starpā ietver franču un itāļu āriju koncertus, kā arī kamermūzikas koncertus Francijā un

Lielbritānijā. Toms Ostrovskis klavierspēli apguvis pie pasniedzējas Anitas Pāžes un profesoriem Teofila Biķa, Jura Kalnciema un Ronana O`Horas, studējot gan Jāzepa Vītola Latvijas Mūzikas

akadēmijā, gan Londonas Gildholas Mūzikas un drāmas skolā. Profesionālo meistarību papildinājis meistarkursos Anglijā, Portugālē un Francijā pie tādiem pasniedzējiem kā Deivids Dubals,

Džulians Mārtins, Kristofers Eltons, Sergejs Babajans, Džons O’Konors, Pols Luiss, u.c. Piedalījies Liepājas Pianisma Zvaigžņu festivālos un muzicējis ar dažādiem orķestriem. Toms Ostrovskis

aktīvi darbojas arī kamermūzikā. No 2007. gada ir JVLMA Klavieru katedras docētājs. Ar meistarklasēm viesojies Igaunijā, Lietuvā, Itālijā, Lielbritānijā, Somijā un citās valstīs.
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https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3876146,21.5636996

